令和２年５月１日

保護者様

甘楽町立甘楽中学校

校長 飯塚 真琴

臨時休業延長に伴う生徒の健康観察について（お願い）

薫風の候、保護者の皆様には、日頃より甘楽中の教育活動にご理解とご協力

をいただき誠にありがとうございます。

学校臨時休業の延長により、生徒・保護者の皆様には学習活動全般について

不安と心配をおかけしております。とりわけ、生徒の心身の健康状態の把握に

ついては、学校としても課題意識を強く感じております。

そこで、毎日の生徒の健康状態を確認させていただくために、Google フォー

ムによる「甘楽中学校健康観察サイト」を開設しました。毎朝の忙しい時間帯で

はありますが、保護者の皆様にご回答いただきますようぜひご協力をお願いし

ます。

なお、ネットワーク環境等の都合により、回答が困難なご家庭には、学校か

ら電話で確認させていただきます。

 具体的なご回答の方法につきましては、裏面をご覧ください。

「甘楽中学校健康観察サイト」への回答送信の仕方

１、 利用する機器

 スマートフォン、パソコン、タブレットなどインターネットに接続できる機器をお使

いください。

２、 回答していただく日時

  ５月７日（木）より、毎朝（土日を含む）８：３０までに、保護者が下記アドレスに

アクセスし、健康観察の結果を入力し、送信してください。

甘楽中学校健康観察（Google フォーム）

https://forms.gle/7GxinyA3MJt32hKj9

３、回答の手順

 ①学年・学級を選択する。

 ②男女通しの出席番号を入力する。 （1番⇒１ ３０番⇒３０）

 ③当日の体温を入力する。

 ④体と心の状態を選択する。

 ⑤良好でない人は、体と心の状態を入力する。

 ⑥送信ボタンを押す。

※兄弟がいる場合や間違えた場合は、「別の回答を送信」を選択し、再入力する。

※甘楽中学校健康観察（Google フォーム）のページをお気に入りなどに保存し

ておくと、毎日すぐに回答することができます。

※出席番号がわからない場合は、同封のクラス名簿をご覧ください。

※何かご不明な点がございましたら、学校までご連絡ください。

  （甘楽中学校 ６７－００５５）

https://forms.gle/7GxinyA3MJt32hKj9